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HİZMETE ÖZEL
T.C.

TİCARET BAKANLIĞI
Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : E-73421605-100-00105905447
Konu : BİLGE Sistemi Üzerinde Sonlandırılacak

Dokümanlar Hk

GÜNLÜDÜR

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, BİLGE Sistemi Detaylı Beyan Modülü üzerinde tescilli gümrük beyannameleri ile
birlikte, gümrük, dış ticaret ve sair mevzuat hükümleri gereğince yükümlüsü tarafından gümrük
müdürlüklerine ibraz edilmesi gereken belge ve dokümanlara ilişkin bilgiler Bakanlığımız web sayfası
üzerindeki “E-İşlemler” sekmesinde yer alan “EDI/XML Referans Mesajları” bölümünde “İstenen
Doküman Kodları” başlığı altında listelenmektedir.

Konuyla ilgili olarak yapılan incelemede, Bakanlığımızca yürütülen dijitalleşme ve kâğıtsız
gümrük uygulamalarına geçiş çalışmaları ile değişen mevzuat düzenlemelerinden kaynaklı olarak, bahse
konu web sayfası üzerinde yer alan dokümanlardan aşağıda belirtilenlerin güncelliğini yitirdiği anlaşılmış
olup yükümlüler nezdinde beyanname tescil işlemleri yönüyle herhangi bir karışıklığa mahal verilmemesi
adına, ilgili birim/kurum/kuruluşların da uygun görüşleri doğrultusunda, söz konusu dokümanların
17.02.2025 tarihi itibariyle BİLGE Sistemi üzerinde sonlandırılması planlanmaktadır.

Belge Kodu Belge Açıklaması
0744 Kontrole .Tabi Kim.Mad. Fiili İth.Güm.İdar.Kul. Mah.Ruhsatname
0833 Sağ. Bak.lığı Kont. Tabi Kim.Mad. İth.Güm.İd.Kul. Mah.Kayıt Belgesi
0869 Üretici Belgesi ve Analiz Sertifikası
0872 TPS - EEE Üretici Kayıt Belgesi
0993 İş Makinaları İlişik Kesme Belgesi
1024 TPS - Tarım ve Orman Bakanlığı - Ön İzin Belgesi (Gübre ile Yem)
1053 TPS - Deniz Kuvvetleri Komutanlığı-KDV İstisna Belgesi

Bilgileri ile konuyla ilgili olarak bağlantı gümrük müdürlüklerinin yukarıda yer verildiği şekilde
işlem yapılmasını temin etmek üzere talimatlandırılması hususunda gereğini rica ederim.

Burak Serkan YAŞAR
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı
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Dağıtım:
Tüm Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri
Ankara Gümrük Müşavirleri Derneğine
Bursa Gümrük Müşavirleri Derneğine
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneğine
İzmir Gümrük Müşavirleri Derneğine
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneğine


